
ES un

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. SML-00006-2016-228-D01

DODATEK Č. 1 K DOHODĚ Č. 1/228/2016/HS

O výši úhrady za přenechání práva na využití pozemků k výkonu práva

myslivosti ze dne 07.03.2016

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

ICO: 421 96 451
DIC: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka

540

zastoupený: Lesní správy Františkovy Lázně, na základě

pověření ze dne 19.08.2019

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Cheb

Číslo účtu: 8803990227/0100

(dále jako „LČR“) na straně jedné

Honební společenstvo Lipová

Se sídlem: Lipová 77, 350 02 Cheb

IČO: 01468782
DIC: ---
Zapsané: v rejstříku honebnich společenstev vedeném Městským úřadem Cheb, č. registrace

MUCH 17058/2013

Zastoupené: Janem Špiříkem, honebním starostou

Kontaktní adresa datové schránky: i76wjza

Bankovní spojení: ČSOB

Číslo účtu: 262912499/0300

(dále jako „„HS“) na straně druhé

(LČR a HS dále společně také jako „strany Dohody“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1 k dohodě č. 1/228/2016/HS

o náhradě za přičlenění honebních pozemků k honitbě Lipová

(dále jen „Dodatek“)



LES gy.

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

I.

Uvodni ustanoveni

Strany dohody uzavřely dne 07.03.2016 Dohodu o výši úhrady za přenechání práva na využití pozemků

kvýkonu práva myslivosti č. 1/228/2016/HS (dále jen „„dohoda“). Předmětem této dohody bylo

stanovení roční náhrady za přičleněné honební pozemky ve vlastnictví ČR s právem hospodařit pro

LČR, k honebním pozemkům, jejichž držitelem je HS, vše za účelem vytvoření honitby Lipová

rozhodnutím MUCH 17058/2013.

II.

Předmět dodatku a výše úhrady

1. Rozhodnutím č.j. MUCH 71416/2023 zde dne 07.07.2023, které nabylo právní moci dne 20.09.2023,

byly do honitby Lipová přičleněny honební pozemky ve vlastnictví ČR s právem hospodaření pro

LČR o výměře 113,8289 ha uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. Celková výměra přičleněných

honebních pozemků činí 504,0634 ha. Celková roční částka náhrady za přičlenění honebních

pozemků činí 30 243,80 Kč (včetně DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy).

2. Tímto dodatkem se mění znění čl. III, odst. 2 dohody č. 1/228/2016/HS takto:

„Celková roční výše náhrady dle čl. II této dohody, která je včetně DPH v zákonné výši, bude

uhrazena na bankovní účet LČR uvedený v záhlaví této dohody, a to na základě vystavené

faktury — daňového dokladu. Náhrada je účtována za období běžného roku (1. ledna až 31.

prosince) a bude splatná nejpozději k 15.01. následujícího roku, za nějž se náhrada hradí. Datum

uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den, za který je náhrada poskytována. Výše úhrady

za část roku bude vypočtena poměrně.“

3. Náhrada za bezesmluvní užívání nově přičleněných pozemků HS v období od 20.09.2023 do

31.03.2025 činí 8 953,73 Kč. Částka bude HS poukázána na účet LČR do 14 dnů po uzavření téhoto

dodatku. Náhrada za období od 01.04.2025 do 31.12.2025 činí 22 786,43 Kč a bude účtována a

valorizována v úhradě za období roku 2025 dle odstavce č. 2 tohoto článku.

II.

Criminal compliance doložka

1.. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že takto

budou jednat i při jejím plnění.

2. | Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s tímto dodatkem vyvinou maximální úsilí, aby žádné

ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních předpisů.

3. LCR zachovávají nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje maximální

transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady Criminal Compliance Programu

(www.lesyer.cz/ccp).



ie 5.

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

IV.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluva o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným

zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění

dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech

tento dodatek nabývá účinnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami.

Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek uzavírán

elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě a je vyhotoven v počtu 2

stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Soupis přičleňovaných honebních pozemků

................... y US 2: san nen

Za LČR:

Lesy Ceské republiky, s.p.

Lesní správy Františkovy Lázně

....................................

  

...

Honebni starosta

Honební společenstvo Lipová



Příloha č. 1 k Dodatku č.1 k Dohodě č. 1/228/2016 o náhradě za přičlenění pozemků LČR do honitby Lipová

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pozemky přičleněné rozhodnutím MUCH 71416/2023 od 20.09.2023

katastrální území p.p.c. druh pozemku vlastník výměra (ha)

Doubrava u Lipové 106/1 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 1,7641

Doubrava u Lipové 137 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,7591

Doubrava u Lipové 314/1 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 11,2319

Doubrava u Lipové 564 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 3,3328

Doubrava u Lipové 565 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 2,4351

Doubrava u Lipové 632 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,2834

Mýtina 247/1 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 1,1705

Mýtina 255 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 4,7454

Mýtina 256 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,1628

Mýtina 267 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,8722

Mýtina 268 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,0324

Mýtina 269 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,3543

Mýtina 272/2 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 2,1704

Mýtina 274 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 3,7019
Mýtina 275 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,652

Mýtina 276 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 3,876

Mýtina 278 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 5,0641

Mýtina 291 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 3,5859

Mýtina 292 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,0414
Mýtina 293 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,036
Mýtina 294 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 1,3092

Mýtina 295 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,4046

Mýtina 303 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,0881

Mýtina 304 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,0809

Mýtina 356 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,026

Mýtina 435 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 4,3388

Mýtina 441 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 34,0494

Mýtina 444 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,0809

Mýtina 445 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,0252

Mýtina 460/1 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 20,3034

Mýtina 466 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 0,2627

Mýtina 509 lesní pozemek Lesy České republiky, s.p. 4,7103

Mýtina 696/1 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p. 0,0636

Mýtina 696/2 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p. 0,0616

Mýtina 701/2 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p. 0,0466

Mýtina 701/3 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p. 0,0252

Mýtina 702 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p. 0,0234

Mýtina 703/1 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p. 0,3987

Mýtina 705/2 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p. 0,2826

Mýtina 705/3 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p. 0,0634

Mýtina 706 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p. 0,0737

Mýtina 712 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p. 0,1145

Mýtina 713 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p. 0,259
Mýtina 715 ostatní plocha Lesy České republiky, s.p. 0,1507

Mýtina 480 vodní plocha Lesy České republiky, s.p. 0,223

Mýtina 481 vodní plocha Lesy České republiky, s.p. 0,0917  
  Celkem ha 113,8289
 

 




